Bilaga 6

Aktivitetsplan BMW Oldtimer Club Schweden ar 2021

15 maj
6 juni
19 juni
23 juni
11 juli
14 juli
19 juli
30 juli-31 juli

10 aug (prel)

21 aug
29 augusti

nov

Varutflykt tillsammans med Stockholmssektionen
Kultur pa vag

Historisk racing, Velodromloppet i Karlskoga
Nykoping, Tyskbilstraff i hamnen
Gnallbaltestraff, Odensbacken — Orebro

Nifsta Gard

BMW-kvall hos AHK i Arstaviken

Sommartraff pa Ring Knutstorp

Bavaria i Uppsala och Ulva Kvarn tillsammans med
Stockholmssektionen

Historisk racing, Mantorp Classic Festival
Eskilstuna Veterandag

Klubbkvéll pa Kansliet

Traffar annonseras pa hemsidan, FB och per e-post till medlemmar.
Reservation for Folkhadlsomyndighetens rekommendationer.



